СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля 2019 года                № 07- 146

Об отмене решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения   от  16 ноября 2012 года № 07-131 «О нецелесообразности утверждения генерального плана муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского  муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и постановлением администрации Тихвинского района от 09 апреля 2019 года № 01-742-а «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 16 ноября 2012 года № 07-131 «О нецелесообразности утверждения генерального плана муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского  муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

.
Глава  муниципального образования

Мелегежское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

А. А. Абрамова